<.................>

ул. Маши Порываевой, д. 34,

а/я 17, г. Москва, 107078

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении и отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-14.31-2050/00-03-18

«06» декабря 2018 г. Москва

Я, заместитель руководителя Федеральной антимонопольной службы России
Редько Александр Викторович, рассмотрев протокол и материалы дела об
административном правонарушении № 4-14.31-2050/00-03-18, возбужденного в
отношении <.................>,

УСТАНОВИЛ:

Отсутствие в материалах дела № 4-14.31-2050/00-03-18 доказательств
надлежащего извещения <.................> о дате, месте и времени рассмотрения дела
№ 4-14.31-2050/00-03-18 об административном правонарушении.

Руководствуясь пунктом 4 частью 1 статьи 29.7 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях.

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении № 4-
14.31-2050/00-03-18 до «14» декабря 2018.
2. Рассмотрение дела об административном правонарушении № 4-14.31-2050/00-
03-18, отложить.
3. Назначить дело об административном правонарушении № 4-14.31-2050/00-03-18 к
рассмотрению на « » декабря 2018 года в « » часов « » минут по адресу: 125993, г.
Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 1 этаж, 130 каб.

Приложение: копия протокола по делу № 4-14.31-2050/00-03-18 об
административном правонарушении на 7 л. в 1. экз.

А.В. Редько

Мельник А.Н.
(499) 755-23-23 доб. 088-410